Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 21:19
Link do produktu: https://mamywszystko.net/odizolowywacz-przewodow-korowarka-do-kabli-msw-
wirestripper-001-370-p-10047.html
Odizolowywacz przewodów
korowarka do kabli MSW-
WIRESTRIPPER-001-370
Cena brutto 1 367,91 zł
Cena netto 1 112,12 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 10060071
Kod producenta 10060071
Kod EAN 4260223027499
Sku 1000514
Opis produktu
Numer producenta: MSW 10060071
Odizolowywacz przewodów niemieckiej marki MSW to urządzenie zaprojektowane z myślą o intensywnej eksploatacji w
skupach złomu, serwisach (RTV / AGD) czy w punktach obróbki metali kolorowych. Korowarka MSW-
WIRESTRIPPER-001-370 w znaczący sposób ułatwia zdejmowanie izolacji z miedzianych lub aluminiowych kabli.
Sprzęt wyposażony jest w cztery otwory na okrągłe przewody ijeden na płaskie, przez co można za jego pomocą
obrabiać kable oróżnych rozmiarach ikształtach. Wałki oraz kompatybilne z nimi hartowane ostrza precyzyjnie nacinają
izolacje i tym samym umożliwiają wygodne, atakże szybkie wyciąganie metalowych żył.
Wydajność korowarki to zasługa silnika omocy 370W, który zapewnia prędkość cięcia sięgającą 16 m/min. Maszynę
można wygodnie przymocować do powierzchni roboczej oraz zwiększyć tym samym jej stabilność. Daję to możliwość
sprawnego iekologicznego odzysku kabli.
Cechy produktu:
- Wydajność - silnik o mocy 370 W, zapewnia prędkość cięcia 16 m/min,
- Regulacja noża tnącego umożliwia zmianę nacisku ostrzy i głębokości cięcia odpowiednio do rodzaju drutu,
- Wygoda - 5 otworów podających – 4 dla okrągłych kabli o średnicach 13 / 9 / 6 / 5 mm i 1 dla płaskiego kabla o
wymiarach 14,5 x 8 mm,
- Bezpieczeństwo użytkowania - dzięki zastosowaniu wyłącznika awaryjnego oraz osłony wału silnika i jego
sprzęgła,
- Praktyczność – możliwość zamontowania na stanowisku pracy,
- EKOLOGICZNY RECYKLING KABLI.
Parametry techniczne:
- Model - MSW-WIRESTRIPPER-001-370
- Nr katalogowy - 10060071
- Stan artykułu - Nowy
- Napięcie - 230 V
- Moc - 370 W
- Prędkość cięcia - 16 m/min
- Średnica kabla - do 13 mm
- Liczba otworów na kable - 5
- Przewód zasilający - 1,75 m
- Liczba ostrzy - 5
- Długość otworów - 4,3 cm
- Minimalna długość przewodu - 85 mm
- Niezalecane typy przewodów - Izolowane dwutlenkiem krzemu, izolowane dwutlenkiem krzemu ze
wzmocnieniem miedzianym
- Poziom hałasu - 81 dB
wygenerowano w programie shopGold
- Klasa ochronności - IP20
- Wymiary (DxSxW) - 45,50 x 42,00 x 37,50 cm
- Waga - 33,30 kg
- Wymiary wysyłki (DxSxW) - 49,50 x 43,00 x 50,00 cm
- Waga wysyłki - 40,50 kg
W zestawie:
- Odizolowywacz kabli
- Instrukcja PL
- Klucz sześciokątny
- Produkt dobrze zabezpieczony na czas transportu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold